B et repente subiungitur: *Si cæcus fuerit, si claudus, si vel parvo, vel grandi et torto naso, si fracto pede vel manu, si gibbus, si lippus, si albuginem habens in oculo, si jugem scabiem, si impetiginem in corpore, vel ponderosus*. § 1. Cæcus quippe est, qui supernæ contemplationis lumen ignorat, qui præsentis vitæ tenebris pressus, dum venturam lucem nequam diligendo conspicit, quo gressus operis porrigat nescit. Hinc etenim prophetante Anna dicitur: *Pedes sanctorum suorum servabit, et impii in tenebris conticescent*. § 2. Claudus vero est, qui quidem pergere debent aspicit, sed per infirmitatem mentis vitæ viam perfectæ non valet tenere quam videt; quia ad virtutis statum dum fluxa consuetudine non erigitur, quo per desiderium innititur, illuc gressus operis efficaciter non sequuntur. Hinc etenim Paulus dicit: *Remissas manus et dissoluta genua erigite, et gressus rectos facite pedibus vestris, ut non claudicans quis erret, sed magis sanetur*. § 3. Parvo autem naso est, qui ad tenendam mensuram discretionis idoneus non est. Naso quippe odores foetoresque discernimus. Recte ergo per nasum discretio exprimitur, per quam virtutes eligimus, delicta reprobamus. Unde et in laude

NOTATIONES CORRECTORUM.

^b Præcedente: προέροντος, id est, procedente. sed o) glossam non est mutatum.

^c Mortale: Abest vox ista a prisca versione. Græce est: Ψυχρὸν τι ἀμάρτημα: quod Dionysius vertit, delictum animæ.

C. II. ^d Initio sanctæ: In lib. 7, epist. 110, ubi

habetur prior pars hujus capituli usque ad vers. Scimus autem, legitur, in sanctæ fidei erat conversatione plantatus. Lib. autem 5, ep. 51, sive c. 95 (ubi et eadem fere iisdem verbis habentur, ac præterea sequens pars usque ad finem) legitur hoc loco: qui adhuc noviter erat eruditione plantatus in fide.

DIST. XLVIII. C. I. ^a sic: Ed. Bas. ^b I Tim. c. 3, v. 6. ^c add.: in superbiam: Edd. coll. o. — imo Hisp. ^d cessabit: Coll. Hisp. ^e hoc: Edd. coll. o. ^f facit: Coll. Hisp. ^g contra statuta: Edd. coll. o. ^h etiam ipse periclitabitur: Coll. Hisp. ⁱ Ep. 106. (scr. A. 59.) l. 9. Ed. Maur. — cf. ep. ad Virgilium Arelat. l. 5, ep. 53. — Ans. l. 6, c. 26 (50). Ivo Decr. p. 5, c. 131 (ex epist. ad Virgilium). Polyc. l. 2; t. 1. = C. II. ^j in initio: orig. — Edd. coll. o. ^k ambiendos: Ed. Bas. ^l ascendendum: orig. — Aus. — Edd. coll. o. ^m summa: orig. ⁿ abest ab orig.

DIST. XLIX. ^o Parte 1. c. 10. ^p ib. c. 11. = C. I. ^q Levit. c. 21, v. 1. — In Edd. coll. o. exc. Lugdd. II, III, Antw. et hic et in seqq. SS. libri in ipso textu laudantur. ^r vel: Edd. coll. o. ^s Si mancus, si gibbosus: exd. ^t si etiam: Ed. Bas. ^u dirigat: Edd. Lugdd. II, III, Antw. ^v I Reg. c. 2, v. 9. ^w perfecte: orig. — Edd. coll. o. ^x quia videlicet quis: exd. ^y abest etiam ab orig. ^z nititur: Edd. coll. o. exc. Bas. ^{aa} Hebr. c. 12, v. 12. ^{ab} egressus: Ed. Bas. ^{ac} magis autem: orig. — Edd. coll. o. ^{ad} laudibus: exd. exc. Bas.